
Uchwała Nr 174/2019 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 28 sierpnia  2019 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu zgodnie z załącznikiem 

nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2  

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

 

1) na podstawie umowy dotacji z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Katowicach na dofinansowanie zadania pn.”Odkrywamy tajemnice świata roślin i 

owadów – zakładamy Mini Arboretum w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 

Bogumiłku”                34 683 zł, 

2) zgodnie z umową dotacji z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach na dofinansowanie zadania pn.”Powiatowy konkurs „Ekologiczna zagroda”” 

                 17 900 zł, 

3) zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.183.5.2019 z dnia 26 sierpnia 2019 roku 

zwiększającą plan dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego 500+ dla dzieci przebywających w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

powiatu wraz z kosztami obsługi              61 434 zł, 

 

4) na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.215.2.2019 z dnia 23 sierpnia 2019 roku 

zwiększającej plan dotacji celowej na realizację rządowego programu „Dobry start”       22 630 zł, 

 

5) w związku z decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.183.3.2019 z 19 sierpnia 2019 r. oraz 

rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16 lipca 2019r. zmieniającym rozporządzenie w 

sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów i wydatków dokonuje się przeklasyfikowania planu 

dochodów i wydatków dotyczących realizacji dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

500+ wraz z kosztami obsługi, 

 

6) celem zabezpieczenia planu wydatków na pokrycie kosztów naprawy samochodu służbowego 

użytkowanego do zadań pieczy zastępczej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 

Częstochowie. 



 

7) w celu zabezpieczenia wkładu własnego w Starostwie Powiatowym na realizację zadania 

finansowanego z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Katowicach dotyczącego utworzenia mini ogrodu botanicznego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Bogumiłku. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                                               Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Miarzyński Jan                 Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Jelonek Gwidon     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Kasiura Henryk                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Morzyk Adam                    Członek Zarządu                                   ………………………… 

 

 


